

## BOHO CLUB UTSEDD TILL VINNARE FÖR BÄSTA HOTELLFRUKOST I SPANIEN

Boho Group AB (publ) har den stora äran att meddela att vi har blivit utsedda till vinnare av priset för Bästa Hotellfrukost i Spanien. Utmärkelsen delades ut av den prestigefyllda organisationen Madrid Fusión, efter en noggrann urvalsprocess där Spaniens mest exklusiva hotell konkurrerade om titeln.

Vår frukostupplevelse är en central del av Boho Clubs gastronomiska vision, där vi dagligen strävar efter att erbjuda både hotellgäster och lokala besökare en unik och högkvalitativ start på dagen. Denna utmärkelse är ett bevis på vår dedikation till gastronomisk excellens och vår passion för att skapa oförglömliga smakupplevelser.

“Jag vill passa på att tacka vårt fantastiska restaurangteam för deras otroliga arbete och gratulera dem till denna prestigefyllda utmärkelse. Det är deras dedikation och passion som har gjort detta möjligt. Att vinna priset för bästa hotellfrukost i Spanien är en stor ära, men för oss är det också ett strategiskt viktigt erkännande. Vår ambition är inte bara att nå den högsta standarden, utan att konsekvent upprätthålla och vidareutveckla den. Vi ser detta som en bekräftelse på att vårt fokus på kvalitet, service och innovation ger resultat – och som en motivation att fortsätta leverera en exceptionell upplevelse varje dag, året om” säger Andreas Bonnier, VD för Boho Group.

Detta är ett av flera erkännanden vi har mottagit genom åren. Boho Club har tidigare belönats med utmärkelsen Bästa Boutiquehotell i Spanien, vilket ytterligare befäster vår position som en av landets främsta destinationer för lyxiga och personliga hotellupplevelser. Vi är stolta över att fortsätta leverera enastående service och unika gastronomiska upplevelser till våra gäster.

Boho Club ser fram emot att fortsätta utveckla och förfina vår frukostupplevelse, och vi välkomnar alla som ännu inte upplevt vår prisbelönta frukost att göra oss ett besök.

**Vid eventuella frågor vänligen kontakta:**

### Boho Group AB (publ)

Andreas Bonnier, VD  
E-post: andreas@bohogroup.com  
Telefon: +46 733 36 65 77  
Hemsida: [www.bohogroup.com](http://www.bohogroup.com)

### Kort om Bolaget

Boho Group är ett hotellutvecklings- och driftsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet, med verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014.

Boho Group äger och driver Boho Club, en boutique-resort på Golden Mile i Marbella som är prisbelönt för sin design och arkitektur. Både hotellet och restaurangen har sedan lanseringen 2019 etablerat sig som en ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs hemsida, [www.bohoclub.com](http://www.bohoclub.com), för att boka hotellrum eller ett bord i restaurangen. Restaurangen är öppen varje dag och serverar frukost, lunch och middag.

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer 08-503 015 50 eller e-post [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se).